
R O M Â N I A                                                                              
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEŢEAN  

H O T Ă R Â R E 

privind rectificarea bugetului propriu al județului și a listei obiectivelor de 
investiții pe anul 2022  

 
          Având în vedere: 
         - Referatul de aprobare nr. 29.968/20.12.2022 prezentat de domnul Iulian 
Dumitrescu, președintele Consiliului  Judeţean  Prahova, privind rectificarea bugetului 
propriu al județului și  a listei obiectivelor de investiții pe anul 2022 precum și Raportul 
nr. 29.969/20.12.2022 al Direcţiei Economice;     
         -  Prevederile Legii nr. 317 / 2021 privind bugetul de stat pe anul 2022, cu 
modificările și completările ulterioare; 
         - Prevederile Legii nr. 273/2006 – Legea privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
         În temeiul prevederilor art. 88, art. 173 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. a),  art. 182 
alin.(1) și (2) și ale art.196 alin. (1) lit. a)  din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/ 
2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 
         Consiliul Județean Prahova adoptă prezenta hotărâre:  
 

   Art. 1  Se aprobă rectificarea bugetului prin redistribuirea sumei de 630,00 mii lei 
de la cap.51.02 „Autorități publice și acțiuni externe”, titlul 20 „bunuri și servicii”, 
articolul 20.30 „alte cheltuieli”, alineat 20.30.30 „alte cheltuieli cu bunuri și servicii” la 
cap.74.02 „Protecția mediului”, titlul 71 – „active nefinanciare”, articol 71.01 – „active 
fixe”, alineat 71.01.30 – „alte active fixe” (500,00 mii lei), precum și la cap.70.02 
„Locuințe, servicii și dezvoltare publică”, articolul 51.02 „transferuri de capital”, 
alineat 51.02.50 „transferuri de capital acordate în baza contractelor de parteneriat sau 
asociere” (130,00 mii lei). 

   Art. 2  (1)  Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de 
investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, precum și aprobarea fişei 
obiectivului „Extinderi rețele subterane în Municipiul Ploiești” Etapa II-Cartier Mitică 
Apostol, după cum urmează: 

a) conform anexei.  1 la prezenta hotărâre; 
        b) prin modificarea anexelor nr. 73 și 74 la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Prahova nr. 49/2022; 

           (2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), litera b) 
se înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare 
ca şi anexele înlocuite. 



        Art. 3 Prevederile cuprinse în prezenta hotărâre modifică în mod corespunzător 
anexele la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 49 / 2022. 
        Art. 4  Direcţia Economică și Direcția Juridic Contencios și Administrație Publică 
vor aduce la cunoştinţa persoanelor interesate prevederile prezentei hotărâri. 
 
 

P R E Ş E D I N T E, 
Iulian Dumitrescu 

 
 

                                                                                                  CONTRASEMNEAZĂ: 
                                                                                          SECRETAR GENERAL,                                  

                                                                                        Hermina Adi Bîgiu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploieşti, 20 decembrie 2022 
 
Nr. 430 



R O M Â N I A                                                                                
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEŢEAN  

                               

 
H O T Ă R Â R E 

privind rectificarea bugetului propriu al județului și a listei obiectivelor de investiții pe 
anul 2022  

 
  

          Având în vedere: 
         - Referatul de aprobare nr. 29.968/20.12.2022 prezentat de domnul Iulian Dumitrescu, 
președintele Consiliului  Judeţean  Prahova, privind rectificarea bugetului propriu al județului și  
a listei obiectivelor de investiții pe anul 2022 precum și Raportul nr. 29.969/20.12.2022 al 
Direcţiei Economice;     
         -  Prevederile Legii nr. 317 / 2021 privind bugetul de stat pe anul 2022, cu modificările și 
completările ulterioare; 
         - Prevederile Legii nr. 273/2006 – Legea privind finanţele publice locale, cu modificările 
şi completările ulterioare; 
         În temeiul prevederilor art. 88, art. 173 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. a),  art. 182 alin.(1) și 
(2) și ale art.196 alin. (1) lit. a)  din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/ 2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 
         Consiliul Județean Prahova adoptă prezenta hotărâre:  
 

   Art. 1  Se aprobă rectificarea bugetului prin redistribuirea sumei de 630,00 mii lei de la 
cap.51.02 „Autorități publice și acțiuni externe”, titlul 20 „bunuri și servicii”, articolul 20.30 
„alte cheltuieli”, alineat 20.30.30 „alte cheltuieli cu bunuri și servicii” la cap.74.02 „Protecția 
mediului”, titlul 71 – „active nefinanciare”, articol 71.01 – „active fixe”, alineat 71.01.30 – „alte 
active fixe” (500,00 mii lei), precum și la cap.70.02 „Locuințe, servicii și dezvoltare publică”, 
articolul 51.02 „transferuri de capital”, alineat 51.02.50 „transferuri de capital acordate în 
baza contractelor de parteneriat sau asociere” (130,00 mii lei). 

   Art. 2  (1)  Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de investiţii 
pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, precum și aprobarea fişei obiectivului 
„Extinderi rețele subterane în Municipiul Ploiești” Etapa II-Cartier Mitică Apostol, după cum 
urmează: 

a) conform anexei.  1 la prezenta hotărâre; 
        b) prin modificarea anexelor nr. 73 și 74 la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 
49/2022; 



           (2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), litera b) se 
înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare ca şi 
anexele înlocuite. 
        Art.  3 Prevederile cuprinse în prezenta hotărâre modifică în mod corespunzător anexele la 
Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 49 / 2022. 
        Art. 4  Direcţia Economică și Direcția Juridic Contencios și Administrație Publică vor 
aduce la cunoştinţa persoanelor interesate prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
 
 

P R E Ş E D I N T E, 
Iulian Dumitrescu 

 
 
 
 
 

                                                                                                  CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                          SECRETAR GENERAL,                                  

                                                                                        Hermina Adi Bîgiu 
 
 
 
 
 

INIȚIATOR,  
PREȘEDINTE 

Iulian Dumitrescu 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploieşti___________ 
Nr.______ 



1 
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
Nr. 29.968 / 20.12.2022 

 
 

REFERAT DE APROBARE 
LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE PRIVIND RECTIFICAREA 

 LISTEI OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII PE ANUL 2022  
 
 

 
 Având în vedere: 

 referatul Direcției Proiecte cu Finanțare Externă nr. 29.749/19.12.2022 privind 

necesitatea efectuării unor investiții și accesării de fonduri europene prin Mecanismul 

de Redresare și Reziliență al României-Componenta Managementului apei-Investiția 

I.2, propun alocarea sumei de 500,00 mii lei pentru obiectivul „Extinderi rețele 

subterane în Municipiul Ploiești” Etapa II -Cartier Mitică Apostol, finanțarea asigurându-

se de la cap.51.02 „Autorități publice și acțiuni externe”, titlul 20 „bunuri și servicii”, 

articolul 20.30 „alte cheltuieli”, alineat 20.30.30 „alte cheltuieli cu bunuri și servicii”; 

 referatul Direcției Tehnice nr.29.944/20.12.2022, propun alocarea sumei de 

130,00 mii lei pentru obiectivul „Reabilitare și restabilire parametri tehnico-funcționali  

la stația de tratare Mănești”, finanțarea asigurându-se de la cap.51.02 „Autorități publice 

și acțiuni externe”, titlul 20 „bunuri și servicii”, articolul 20.30 „alte cheltuieli”, alineat 

20.30.30 „alte cheltuieli cu bunuri și servicii”. 

          Influențele se prezintă în anexele la prezenta hotărâre. 

          Față de cele prezentate mai sus, vă supun aprobării prezentul proiect de 

hotărâre. 

 

 

P R E Ș E D I N T E, 
Iulian Dumitrescu 



 1 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 Nr.  29.969                                                                                                     Ploiești, 20.12.2022 

 

  

R A P O R T 
LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL 

JUDEȚULUI ȘI A LISTEI OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII PE ANUL 2022 
 

Rectificarea listei obiectivelor de investiții este motivată de necesitatea alocării sumei de 

500,00 mii lei pentru asigurarea finanțării proiectului „Extinderi rețele subterane în 

Municipiul Ploiești” Etapa II -Cartier Mitică Apostol. 

Conform referatului Direcției Proiecte cu Finanțare Externă, propunem ca suma 

menționată să fie repartizată la cap.74.02 „Protecția Mediului”, titlul 71 – „active 

nefinanciare”, articol 71.01 – „active fixe”, alineat 71.01.30 – „alte active fixe”, finanțarea 

asigurându-se de la cap.51.02 „Autorități publice și acțiuni externe”, titlul 20 „bunuri și 

servicii”, articolul 20.30 „alte cheltuieli”, alineat 20.30.30 „alte cheltuieli cu bunuri și servicii”. 

De asemenea,  conform referatului Direcției Tehnice nr.29.944/20.12.2022, propunem 

alocarea sumei de 130,00 mii lei pentru obiectivul „Reabilitare și restabilire parametri 

tehnico-funcționali  la stația de tratare Mănești”, cap.70.02 „Locuințe, servicii și dezvoltare 

publică”, articolul 51.02 „transferuri de capital”, alineat 51.02.50 „transferuri de capital 

acordate în baza contractelor de parteneriat sau asociere”, finanțarea asigurându-se de la 

cap.51.02 „Autorități publice și acțiuni externe”, titlul 20 „bunuri și servicii”, articolul 20.30 

„alte cheltuieli”, alineat 20.30.30 „alte cheltuieli cu bunuri și servicii”. 

Având în vedere cele menționate și ținând cont de prevederile legale în vigoare, am 

întocmit prezentul raport, pentru a însoți proiectul de hotărâre. 

 

DIRECTOR EXECUTIV, 

Maria Dovâncă            

                                                                                                   



JUDETUL Anexa nr. 1
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 0 _____________________
1.2 Municipiu/Oraş/Comună _____________________
1.3 Amplasament _____________________

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate 

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 500,00
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2021 ( mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2022 (mii lei) 500,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2022 ( mii lei)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Extinderi retele subterane in Municipiul Ploiesti Etapa II - Cartier Mitica Apostol

74.02

22

PRAHOVA

15

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2021

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 500,00 500,00

II 500,00 500,00
 02 Buget local I 500,00 500,00
     din care: II 500,00 500,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Alte transferuri I

II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I

II
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
7171 active fixe I 500,00 500,00

II 500,00 500,00
07 Credite interne I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
10 Venituri proprii I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
80 Alte surse I

II
51.02 Transferuri de capital I

II

 ESTIMARI 
2024

 ESTIMARI 
2025

 Estimari anii 
ulterioriTOTAL

Rest de 
executat la 
01.01.2022

PROGRAM 
2022

 ESTIMARI 
2023



R O M Â N I A Anexa  nr.  73
JUDEȚUL PRAHOVA la Hotararea nr……….
CONSILIUL JUDEȚEAN din…......................

mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

TOTAL, din care: 611.366,99 594.101,16 166.383,82 28.942,74 44.679,90 0,00 0,00 15.150,00 31.104,12 36.507,06 10.000,00 500,00 166.883,82 15.150,00 29.442,74 44.679,90 31.104,12 36.507,06 10.000,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 224.753,70 210.260,59 92.505,60 13.200,00 19.828,54 0,00 0,00 15.150,00 0,00 36.327,06 8.000,00 0,00 92.505,60 15.150,00 13.200,00 19.828,54 0,00 36.327,06 8.000,00

B. LUCRĂRI NOI 6.048,84 6.007,81 3.007,81 0,00 2.718,84 0,00 0,00 0,00 288,97 0,00 0,00 0,00 3.007,81 0,00 0,00 2.718,84 288,97 0,00 0,00

C. ALTE LUCRĂRI DE INVESTIȚII 380.564,45 377.832,76 70.870,41 15.742,74 22.132,52 0,00 0,00 0,00 30.815,15 180,00 2.000,00 500,00 71.370,41 0,00 16.242,74 22.132,52 30.815,15 180,00 2.000,00

CAP. 51.02                                                                                                      
AUTORITĂȚI PUBLICE ȘI ACȚIUNI EXTERNE

35.220,57 34.955,84 14.248,74 8.885,00 5.363,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.248,74 0,00 8.885,00 5.363,74 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 3.505,57 3.240,84 1.403,74 0,00 1.403,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.403,74 0,00 0,00 1.403,74 0,00 0,00 0,00

1
Iluminat dinamic arhitrectural pentru Palatul 
Administrativ, Ploiești 

111,82 90,94 90,94 90,94 90,94 90,94 0,00

2

Implementarea unui sistem inteligent de 
monitorizare si supraveghere video a cladirilor 
aflate in patrimoniul judetului Prahova 
(actualizare)

130,00 34,90 34,90 34,90 34,90 34,90 0,00

3

Sistem informatic  integrat format din urbanism si 
amenajarea teritoriului, cai rutiere judetene, 
portal web si management de documente de 
urbanism

1.785,00 1.785,00 847,90 847,90 847,90 847,90 0,00

4
Sistem informatic  integrat componenta 
economica si resurse umane

1.300,00 1.300,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00

5

Creșterea capacității instituționale, a transparenței 
decizionale și interacțiuni cu cetățeanul prin 
digitalizarea serviciilor publice la nivelul Consiliului 
Județean Prahova și unităților administrativ-
teritoriale din județul Prahova (actualizare)

178,75 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 31.715,00 31.715,00 12.845,00 8.885,00 3.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.845,00 0,00 8.885,00 3.960,00 0,00 0,00 0,00

1
Reabilitare, restaurare, modernizare si  
consolidare imobil Palatul Culturii    

20.000,00 20.000,00 2.000,00 700,00 1.300,00 2.000,00 700,00 1.300,00 0,00

2
 Modernizare imobil str. Gh. Țițeica nr. 4, Ploiești 
(SF)

53,55 53,55 53,55 53,55 53,55 53,55 0,00

3
Consolidare cladire Piata Victoriei nr 10, Ploiesti 
(DALI)

119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 0,00

4  Plan de amenajare a teritoriului judetean Prahova 1.300,00 1.300,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

    LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚII PE ANUL 2022

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

1



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

5
Elaborare Plan de Amenajare a Teritoriului Zonal 
(P.A.T.Z.) Valea Prahovei – Azuga, Busteni, Sinaia si 
Valea Doftanei 

750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00

6 Achizitie  imobile „ Brazi" 7.405,00 7.405,00 7.405,00 7.405,00 0,00 7.405,00 7.405,00 0,00

7
Acces aerian platforma heliport - zona proiectata 
pentru decolare si aterizare

5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

8
Documentatie de obtinere Autorizatie de 
securitate la incendiu

334,70 334,70 334,70 180,00 154,70 334,70 180,00 154,70

9

Intocmire documentatii tehnice ( 3 buc DTAD)  
pentru desfintarea unor constructii  situate in  
comuna Barcanesti, aflate in domeniul privat al 
Judetului Prahova

40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

Dotări independente 1.707,75 1.707,75 1.707,75 600,00 1.107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.707,75 0,00 600,00 1.107,75 0,00 0,00 0,00

1
Dotări independente (licenţe,calculatoare, 
laptopuri))

485,35 485,35 485,35 485,35 485,35 485,35 0,00

2
Achizitionare centrala telefonica digitala (inclusiv 
montaj, PIF, instructaj) 

71,40 71,40 71,40 71,40 71,40 71,40 0,00

3 Aparat de proiectie (sala de sedinte camera 517) 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00

4 Sistem AV videoconferinta, vot electronic 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

5
Achizitie chillere la Sala " Marea Unire" din 
imobilul Palatul Culturii Ploiesti

345,00 345,00 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00

6 Achizitie autoturisme 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00

CAP. 54.02                                                                                                        
ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

S.T.P.S. PRAHOVA  - COMISIA MIXTA DE 
RECHIZITII PRAHOVA

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

1 Licente sisteme informatice 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

CAP. 60.02  
APĂRARE

44,00 44,00 44,00 7,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 7,00 37,00 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 44,00 44,00 44,00 7,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 7,00 37,00 0,00 0,00 0,00
CENTRUL MILITAR JUDETEAN PRAHOVA 44,00 44,00 44,00 7,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 0,00 7,00 37,00 0,00 0,00 0,00

1 Extindere sistem supraveghere video 14,50 14,50 14,50 14,50 14,50 14,50 0,00

2



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

2 Sistem antiinundatii 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 0,00

3 Sistem antiincendiu 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 0,00

4 Centrala telefonica si cablare interna 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00

5
Bariera acces incinta Centrul Militar Judetean 
Prahova

8,50 8,50 8,50 7,00 1,50 8,50 7,00 1,50

CAP. 61.02                                                                                                           
ORDINE PUBLICĂ ȘI SIGURANȚĂ NAȚIONALĂ

560,00 560,00 560,00 60,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 60,00 500,00 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 560,00 560,00 560,00 60,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 60,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Inspectoratul pentru Situații de Urgență 560,00 560,00 560,00 60,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 60,00 500,00 0,00 0,00 0,00

1 Container modular birouri (4 buc) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Cisterna transportabila cu capacitate de 8000 l (2 
buc)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Post medical avansat categoria 1 (cort AIACC) (1 
buc)

108,00 108,00 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00

4 Trepied  salvare animale (2 buc) 9,60 9,60 9,60 9,60 9,60 9,60 0,00

5 Cisterna remorcabila de 985 l (6 buc) 0,00 0,00 0,00

6
Cisterna transportabila apa dotata cu motopompa 
pentru transfer

240,00 240,00 240,00 60,00 180,00 240,00 60,00 180,00

7 Cisterna remorcabila de 985 l motorina 62,50 62,50 62,50 0,00 62,50 62,50 62,50

8 Rezervor mobil 300 l benzina 27,90 27,90 27,90 0,00 27,90 27,90 27,90

9
Rezevor motorina de 1000 l cu perete simplu si 
cuva de retentie

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 112,00 112,00

CAP. 65.02                                                                                                
ÎNVĂȚĂMÂNT

8.282,31 461,21 461,21 0,00 461,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,21 0,00 461,21 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 8.047,07 225,97 225,97 0,00 225,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,97 0,00 225,97 0,00 0,00 0,00

Consiliul Județean Prahova  (PNDL) 8.047,07 225,97 225,97 0,00 225,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,97 0,00 225,97 0,00 0,00 0,00
PNDL  I- PROGRAMUL NAȚIONAL DE DEZVOLTARE 
LOCALĂ - SUBPROGRAM INFRASTRUCTURA LA 
NIVEL JUDEȚEAN

1
Construire  școala gimnazială specială nr. 1 Ploiești 
- PNDL ( 4822,20 mii lei)

8.047,07 225,97 225,97 225,97 225,97 225,97 0,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 235,24 235,24 235,24 0,00 235,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,24 0,00 235,24 0,00 0,00 0,00

Consiliul Județean Prahova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Consolidarea capacitatii unitatilor de invatamant 
de stat din judetul Prahova in vederea gestionarii 
situatiei de pandemie generata de virusul SARS-
Cov-2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrul Scolar de Educatie Incluziva nr 1 Ploiesti 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00

3



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

1
Evaluarea riscului la efractie si incendiu Proiectul 
de amplasare a camerelor audio-video pentru 
monitorizare (interior-exterior)

15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00

2
Achizitionarea si montarea dispozitivelor necesare 
monitorizarii audio-video

20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00

Centrul Scolar de Educatie Incluziva nr 2 Ploiesti 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00

1 Camera de stimulare multisenzoriala 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00

Centrul Scolar de Educatie Incluziva Valenii de
Munte

144,24 144,24 144,24 144,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,24 0,00 144,24 0,00 0,00 0,00

Echipare Camera senzoriala 144,24 144,24 144,24 0,00 144,24 144,24

CAP. 66.02                                                                                                      
SĂNĂTATE

137.126,19 136.939,46 37.128,00 5.610,00 8.368,00 0,00 0,00 15.150,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 37.128,00 15.150,00 5.610,00 8.368,00 0,00 0,00 8.000,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 136.088,46 136.088,46 36.277,00 5.000,00 8.127,00 0,00 0,00 15.150,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 36.277,00 15.150,00 5.000,00 8.127,00 0,00 0,00 8.000,00

1
Spitalul de Urgenta Ploiesti (Construire spital 
judetean  Prahova)

77.516,46 77.516,46 10.000,00 8.000,00 2.000,00 10.000,00 8.000,00 2.000,00

2
Reabilitare bloc operator si sistem electric al 
Spitalului judetean de urgenta Ploiesti

58.572,00 58.572,00 26.277,00 5.000,00 127,00 15.150,00 6.000,00 26.277,00 15.150,00 5.000,00 127,00 6.000,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 1.037,73 851,00 851,00 610,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851,00 0,00 610,00 241,00 0,00 0,00 0,00

1

Extinderea infrastructurii spitaliceşti a Spitalului 
Judeţean de Urgenta Ploieşti, prin construirea unui 
corp de clădire nou în vederea relocării secţiilor 
medicale, mărirea capacităţii şi modernizarea 
secţiilor anestezie şi terapie intensivă (ATI), 
extinderea, reconfigurarea şi modernizarea 
blocului operator (proiectare, taxe, avize)

77,73 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

2
Digitalizarea serviciilor de asistenta medicala din 
cadrul Spitalului Judetean de urgenta Ploiesti 
(actualizare)

150,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00

3 PUZ Complex medical integrat 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

4
Cresterea eficientei energetice prin introducerea 
sistemelor de cogenerare la Spitalul Judetean de 
Urgenta Ploiesti

300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

5
Cresterea diversitatii si complexitatii serviciilor 
medicale curative prin asistenta medicala 
ambulatorie - locatie Mihai Bravu

300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

6
Reabilitare, modernizare si dotare corp cladire C4- 
locatia Buna Vestire

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

CAP. 67.02                                                                                                        
CULTURĂ, RECREERE ȘI RELIGIE

4.514,15 4.514,15 2.423,00 1.250,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 2.423,00 1.250,00 993,00 0,00 180,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1  Construire Complex Sportiv 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00

2  Construire patinoar artificial 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00

3 Construire bazin olimpic de inot 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 3.314,15 3.314,15 1.223,00 50,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 1.223,00 50,00 993,00 0,00 180,00 0,00

Consiliul Județean Prahova 3.231,15 3.231,15 1.140,00 50,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 1.140,00 0,00 50,00 910,00 0,00 180,00 0,00

1

Educatie prin identitate sociala-prezervarea unei 
mosteniri culturale, redescoperirea valorilor 
sociale prin digitalizarea colectiilor de manuscris si 
carte veche, a continutului muzeografic din judetul 
Prahova

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

2
Restaurarea și consolidarea ansamblului 
comandamentului din Castrul Roman de la Drajna

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

3
Restaurarea și consolidarea Conacului Nicolau din 
comuna Brazi

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

4 Amenajare parc tematic aferent proiect N.O.I. 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

5 Amenajari sportive 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

6
PUZ   Barcanesti -                                                   
Complex sportiv si de agrement

300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

7
Gospodarii traditionale in localitatea Drajna 
(PNRR)

2.321,15 2.321,15 230,00 50,00 0,00 180,00 230,00 50,00 180,00

 PNRR
Biblioteca Judeteana "Nicolae Iorga" 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00

1 Sterilizator de carte cu lumina ultravioleta 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

2 Imprimanta carduri/permise (2 buc) 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00

3
Corp mobilier/lemn/pal/sticla -vitrine prezentare 
carte ( 10 buc)

26,00 26,00 26,00 26,00 26,00 26,00

4 Camera video 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

5
Pachet interactiv (tabla interactiva, videoproiector, 
suport videoproiector)

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00

CAP. 68.02                                                                                                    
ASIGURĂRI ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ

3.256,11 3.256,11 3.256,11 0,00 3.256,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.256,11 0,00 3.256,11 0,00 0,00 0,00

DIRECȚIA GENERALĂ DE ASISTENȚĂ SOCIALĂ ȘI 
PROTECȚIA COPILULUI PRAHOVA

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 752,01 752,01 752,01 0,00 752,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,01 0,00 752,01 0,00 0,00 0,00

CRRNPAH Urlati 465,28 465,28 465,28 0,00 465,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465,28 0,00 465,28 0,00 0,00 0,00
Achizitie si montaj tamplarie PVC 49,79 49,79 49,79 49,79 49,79 49,79

Proiectare si executie reparatie capitala bai, 
achizitie si montaj linoleum termosudabil si 
antibacterian la pavilioanele Nr. 39,117,119,121

415,49 415,49 415,49 415,49 415,49 415,49

CRRNPAH Nedelea 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00

Lucrare de reparatie capitala instalatie termica si 
solara

171,00 171,00 171,00 171,00 171,00 171,00

CSC SF Andrei Ploiesti 39,27 39,27 39,27 0,00 39,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,27 0,00 39,27 0,00 0,00 0,00
Intocmirea documentatiei tehnice necesare in 
vederea obtinerii autorizatie de securitate la 
incendiu

39,27 39,27 39,27 39,27 39,27 39,27

CSC Sf Filofteia Campina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Intocmirea documentatiei tehnice necesare in 
vederea obtinerii autorizatie de securitate la 
incendiu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CSC Sf Maria Valenii de Munte 76,46 76,46 76,46 0,00 76,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,46 0,00 76,46 0,00 0,00 0,00

Reproiectarea si aducerea la starea de functionare 
a sistemului de detectie a incendiilor

76,46 76,46 76,46 76,46 76,46 76,46

DGASPC PRAHOVA - Sediu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectarea in vederea restructurarii /inchiderii 
Centrului de plasament din cadrul CSC Sinaia si 
infiintarea de case de tip familial/apartamente si 
centre de zi pentru copii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRĂRI NOI 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00

CSC Sf Filofteia Campina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Proiectare si montaj sistem de securitate CRTF 
Brebu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CSC Sf Andrei Ploiesti 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00
Lucrari montare pardoseala linoleum antibacterian 
cabinet medical si acomodare

28,00 28,00 28,00 28,00 28,00 28,00

CRRNPAH Nedelea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Constructie si echipare teren de fitness exterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CITOPAH Urlati 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare si executie foraj apa si statie pompare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reabilitare sala de sport 73,00 73,00 73,00 73,00 73,00 73,00

Recompartimentare club CI - parter 51,00 51,00 51,00 51,00 51,00 51,00

CIAPAH Mislea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Consolidarea si refunctionalizarea cladirii vechi a 
CIAPAH Mislea (  fosta staretie- casa domneasca )

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CSC Sf Maria Valenii de Munte 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare si executie racordare la canalizarea 
stradala - CRTF Izvoarele

35,00 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00

Lucrari RK refunctionalizare cladire  in vederea 
infiintarii unui serviciu nou pt persoane adulte cu 
handicap

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 2.317,10 2.317,10 2.317,10 0,00 2.317,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.317,10 0,00 0,00 2.317,10 0,00 0,00 0,00

DGASPC Prahova - Sediu 405,80 405,80 405,80 0,00 405,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,80 0,00 0,00 405,80 0,00 0,00 0,00

Teste psihologice cu licenta 51,00 51,00 51,00 51,00 51,00 51,00

6 autoturisme (Sinaia, CRRN Urlati, Casa Rozei, 
Mislea, Sf Andrei, CIA Urlati)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tractor (Mislea) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Achizitie licente Microfost office 34,99 34,99 34,99 34,99 34,99 34,99
Intocmirea documentatiei tehnice necesare in 
vederea obtinerii autorizatie de securitate la 
incendiu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Intocmirea documentatiei tehnice necesare in 
vederea obtinerii avizului /autorizatiei de 
securitate la incendiu

80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00

6



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Achiziție servicii proiectare (PT/DE/DTAC) și 
asistență tehnică din partea proiectantului pentru 
proiectul „Închiderea Centrului de plasament din 
cadrul Complexului de Servicii Comunitare Sf. 
Andrei Ploiești prin înființarea a două case de tip 
familial și a unui centru de zi pentru copii în orașul 
Boldești-Scăeni”

101,15 101,15 101,15 101,15 0,00 101,15 101,15

Achiziție servicii verificare PT/DE/DTAC și 
documentații emise de proiectant pe parcursul 
derulării lucrărilor de construcții pentru proiectul 
„Închiderea Centrului de plasament din cadrul 
Complexului de Servicii Comunitare Sf. Andrei 
Ploiești prin înființarea a două case de tip familial 
și a unui centru de zi pentru copii în orașul 
Boldești-Scăeni”

8,93 8,93 8,93 8,93 0,00 8,93 8,93

Achiziție servicii proiectare (PT/DE/DTAC) și 
asistență tehnică din partea proiectantului pentru 
proiectul „Închiderea Centrului de plasament din 
cadrul Complexului de Servicii Comunitare Sf. 
Andrei Ploiești prin înființarea a două case de tip 
familial și a unui centru de zi pentru copii în 
comuna Rîfov”

107,10 107,10 107,10 107,10 0,00 107,10 107,10

Achiziție servicii verificare PT/DE/DTAC și 
documentații emise de proiectant pe parcursul 
derulării lucrărilor de construcții pentru proiectul 
„Închiderea Centrului de plasament din cadrul 
Complexului de Servicii Comunitare Sf. Andrei 
Ploiești prin înființarea a două case de tip familial 
și a unui centru de zi pentru copii în comuna Rîfov”

8,93 8,93 8,93 8,93 0,00 8,93 8,93

Autoclav cu imprimanta 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70
CSC Sinaia 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00
Expertiza si proiectare RK refunctionalizare cladire 
Breaza

145,00 145,00 145,00 145,00 145,00 145,00

Achizitie si montaj boiler 3000 l 43,00 43,00 43,00 43,00 43,00 43,00
Achizitie si montaj 3 centrale termice 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00
Expertiza cladire  Secaria 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00
CRRNPAH Nedelea 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie masina profesonala de curatat cartofi 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Dirigentie de santier pentru constructie teren 
fitness exterior

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Intocmirea documentatiei tehnice necesare in 
vederea obtinerii avizului /autorizatiei de 
securitate la incendiu

52,00 52,00 52,00 52,00 52,00 52,00

CRRNPAH Urlati 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00
Proiectare si executie sistem electronic de 
securitate

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare si executie sistem  de securitate 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00

Servicii de expertiza tehnica privind rezistenta si 
stabilitatea la Pavilion 55

36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00

Achizitie si montaj 2 centrale termice 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00 16,00

CSC Fintanele 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00
Achizitie si montaj linoleum antibacterian de trafic 
intens

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie si livrare container 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00
Pompa apa 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
Teste psihologice cu licente 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
CABR Casa Rozei Urlati 35,36 35,36 35,36 0,00 35,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,36 0,00 35,36 0,00 0,00 0,00
Achizitie Malaxor profesional 10,36 10,36 10,36 10,36 10,36 10,36

Achizitie si montaj Masini de spalat rufe cu uscator 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

CSC Puchenii Mari 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

7



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

Intocmirea documentatiei tehnice necesare in 
vederea obtinerii autorizatie de securitate la 
incendiu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Intocmirea documentatiei tehnice necesare in 
vederea obtinerii avizului/autorizatiei de securitate 
la incendiu

50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

CITOPAH URLATI 164,22 164,22 164,22 0,00 164,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,22 0,00 0,00 164,22 0,00 0,00 0,00
Reproiectare si executie extindere sistem 
monitorizare video

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare si executie sistem de securitate 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00

Achizitie picurator inox 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Achizitie picurator / carucior inox-4 buc 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00

Achizitie si montaj boiler vertical 500 l 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Achizitie masina profesionala de spalat vase 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie masina profesionala de spalat vase -2 buc 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00

Achizitie masina profesionala de spalat rufe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie masina profesionala de spalat rufe-1 buc 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

Intocmire proiect faza SF si studii de specialitate 
foraj alimentare cu apa si gospodarie de apa

45,22 45,22 45,22 45,22 45,22 45,22

CSC Sf Filofteia Campina 601,29 601,29 601,29 0,00 601,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601,29 0,00 601,29 0,00 0,00 0,00

Lucrari RK CRTF Brebu 545,30 545,30 545,30 545,30 545,30 545,30

Servicii de certificare si auditare energetica si 
servicii de expertizare tehnica privind rezistenta si 
stabilitatea 

35,70 35,70 35,70 35,70 35,70 35,70

Proiectare si executie sistem de securitate CRTF 
Brebu

20,29 20,29 20,29 20,29 20,29 20,29

CIAPAH Liliesti- Baicoi 39,50 39,50 39,50 0,00 39,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 0,00 39,50 0,00 0,00 0,00
Achizitie si montaj pompa submersibila de drenaj 
cu tocator (trifazata)

8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

Achizitie licente antivirus 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

Achizitie licente windows 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

Proiectare si executie sistem de monitorizare 
(TVCI)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proiectare si executie sistem de securitate 17,00 17,00 17,00 17,00 17,00 17,00

Achizitie dulap valori 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 4,50

CIAPAH Mislea 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie si montaj centrala termica 80 KW 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Achizitie si montaj centrale termice  50 KW 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

Asistenta tehnica din partea proiectantului pentru 
lucrarea privind consolidarea si refunctionalizarea 
cladirii a CIAPAH Mislea ( fosta staretie- casa 
domneasca)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dirigentie de santier  pentru lucrarea privind 
consolidarea si refunctionalizarea cladirii a CIAPAH 
Mislea ( fosta staretie- casa domneasca )

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Servicii de certificare și auditare energetică  și 
servicii de expertizare tehnică privind rezistența și 
stabilitate pentru cladirea C3 (pavilion locuire)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie licente software antivirus 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00
Achizitie si montaj centrale termice 50 kw 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00
Achizitie si montaj 2 masini de spalat rufe 
profesionale

125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00

8



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

CSC Sf Andrei Ploiesti 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00
Reproiectarea si adaptarea sistemului termosolar 
in vederea folosirii panourilor solare si pentru 
incalzirea cladirii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Achizitie uscator de rufe profesional 41,00 41,00 41,00 41,00 41,00 41,00
Expertiza tehnica pentru obtinerea 
avizului/autorizatiei de securitate la incendiu

15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00

Achizitie si montaj porti cu actionare electrica 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

CSC Sf Maria Valenii de Munte 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00
Achizitie si montaj boiler 3000 l 43,00 43,00 43,00 43,00 43,00 43,00
Expertiza si reproiectare RK refunctionalizare 
cladire

165,00 165,00 165,00 165,00 165,00 165,00

CRRNPAH Calinesti 85,50 85,50 85,50 0,00 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,50 0,00 85,50 0,00 0,00 0,00
Achizitie concentrator de oxigen mobil 6,50 6,50 6,50 6,50 6,50 6,50

Expertiza si reproiectare RK poarta si imprejmuire 54,00 54,00 54,00 54,00 54,00 54,00

Intocmirea documentatiei tehnice in vederea 
obtinerii autorizatiei de securitate la incendiu - 
Corp D

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Intocmirea documentatiei tehnice in vederea 
obtinerii avizului/autorizatiei de securitate la 
incendiu - Corp D

25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

CICS Ploiesti 6,43 6,43 6,43 0,00 6,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,43 0,00 0,00 6,43 0,00 0,00 0,00

Achizitie si montaj centrala termica 32 Kw 6,43 6,43 6,43 6,43 6,43 6,43

CAP. 70.02                                                                                                     
LOCUINȚE, SERVICII ȘI DEZVOLTARE PUBLICĂ

16.766,64 16.764,44 13.486,64 3.594,40 7.892,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 13.486,64 3.594,40 7.892,24 0,00 0,00 2.000,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 669,97 667,77 529,97 0,00 529,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529,97 0,00 529,97 0,00 0,00 0,00

1

Infiintare retea inteligenta de distributie gaze 
naturale in judetul Prahova-comunele Cocorastii 
Misli, Valcanesti, Cosminele, Dumbravesti, 
Varbilau, Alunis, Stefesti, Bertea si orasul Slanic 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Înființare rețea inteligentă de distribuție  gaze  
naturale in judetul Prahova-  comunele:
- Talea ,Adunați Secăria, Șotrile, Valea Doftanei
- Cerașu, Ariceștii Zeletin, Cărbunești, Starchiojd, 
Posești, Bătrâni
- Măneciu, Teișani, Izvoarele
 - Chiojdeanca, Salcia, Gornet Cricov , Apostolache, 
Șoimari, Tătaru, Sângeru
-  Lapoș, Călugăreni, Gura Vadului, Vadu Săpat, 
Jugureni, Fântânele
-  Colceag, Fulga, Sălciile, Boldești Grădiștea

24,97 24,97 24,97 24,97 24,97 24,97 0,00

Construire bloc de locuinte cu regim de inaltime S 
(cu adapost ALA) +P+8E

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00

Functionarea  cazanului nr 5 pe perioada 
reabilitarii cosului de fum nr 2 din cadrul CET 
BRAZI

145,00 142,80 5,00 5,00 5,00 5,00

B. LUCRĂRI NOI 3.010,00 3.010,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

1
Inlocuire arzatoare cu Nox redus la cazanul nr 5 
CET Brazi

3.010,00 3.010,00 10,00 10,00 10,00 10,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 13.086,67 13.086,67 12.946,67 3.594,40 7.352,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 12.946,67 0,00 3.594,40 7.352,27 0,00 0,00 2.000,00

9



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

1
Expertiză tehnică rezervoare de înmagazinare  
aferente obiectivului "Reabilitare Sistem 
microzonal alimentare cu apă (sursa Crasna)"

39,27 39,27 39,27 39,27 39,27 39,27

2
 Folosirea combustibililor alternativi pentru 
producerea agentului termic 

150,00 150,00 10,00 10,00 10,00 10,00

3
Extindere rețea de alimentare cu gaze naturale în 
județul Prahova

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

4
Transport cu cumbustibil alternativ la nivelul 
judetului Prahova

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

5
Acord cadru privind intocmirea documentatiilor 
tehnico-economice  pentru cresterea eficientei 
energetice si Nzeb  a imobilelor publice

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

6
Acord cadru privind  reabilitarea cladirilor publice 
prin cresterea eficientei energetice

5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

7
Extinderea fondului locativ pentru locuințe de 
serviciu

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

8 Tineri în tranziție justă 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

9
Facilitarea accesului la servicii sociale de calitate in 
judetul Prahova (CP 16)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Solutie pentru Iluminatul cu telegestiune a 
drumurilor judetene

50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

11
 Documentatii premergatoare depunerii cererilor 
de finantare, studii si asistenta in evaluarea 
proiectelor  

99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00

12
Majorarea aportului Județului Prahova la capitalul 
social 
al Societății Hidro Prahova S.A. 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 3.166,00 6.834,00 0,00 10.000,00 3.166,00 6.834,00

13 Software  SACET 428,40 428,40 428,40 428,40 428,40 428,40

10



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

CAP. 74.02                                                                                                   
PROTECȚIA MEDIULUI

16.651,00 16.649,88 1.238,88 0,00 1.238,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1.738,88 500,00 1.238,88 0,00 0,00 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 790,00 788,88 788,88 0,00 788,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788,88 0,00 788,88 0,00 0,00 0,00

1
 Amenajarea accesului la stația de tratare mecano-
biologică Ploiești

260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00

2
 Dezvoltarea  si consolidarea Sistemului de 
Management Integrat al Deșeurilor in Județul 
Prahova

530,00 528,88 528,88 528,88 528,88 528,88

B. LUCRĂRI NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 15.861,00 15.861,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 950,00 0,00 500,00 450,00 0,00 0,00 0,00

1
Actualizare Plan judetean de gestionare a 
deseurilor

145,00 145,00 145,00 145,00 145,00 145,00

2
Dotarea cu echipamente a Stației de tratare 
mecano-biologică a deșeurilor

15.416,00 15.416,00 150,00 150,00 150,00 150,00

3
Mobilitate cu hidrogen H2 C.U.B. (Cazacu - Ureche - 
Baiul Mare)

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

4
Ecologizarea siturilor industriale și a terenurilor 
contaminate

150,00 150,00 5,00 5,00 5,00 5,00

5
Extinderi retele subterane in Municipiul Ploiesti 
Etapa II -Cartier Mitica Apostol

0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00

CAP. 84.02                                                                                              
TRANSPORTURI

388.748,02 379.758,07 93.339,24 9.536,34 16.371,72 0,00 0,00 0,00 31.104,12 36.327,06 0,00 0,00 93.339,24 9.536,34 16.371,72 31.104,12 36.327,06 0,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 73.700,62 67.296,66 51.328,03 7.000,00 8.000,97 0,00 0,00 0,00 0,00 36.327,06 0,00 0,00 51.328,03 7.000,00 8.000,97 0,00 36.327,06 0,00

1

Implementarea unui sistem inteligent de 
monitorizare si supraveghere video a traficului pe 
drumurile publice de interes judetean si 
dezvoltarea unui centru de management al 
traficului prin aplicatii video specializate 
(actualizare)

40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

2
Amenajare sens giratoriu intersecție DJ 101 D cu DJ 
101 G, sat Tătărani, comuna Bărcănești, județul 
Prahova 

1.516,77 9,40 9,40 9,40 9,40 9,40

3
Îmbrăcăminte bituminoasă ușoară pe DJ 101T  
Bertea-Lutu Roșu - 1 km (proiectare și execuție)

608,00 259,00 259,00 259,00 259,00 259,00

4
Amenajare sens giratoriu intersecție DJ 155 cu DN 
1, com. Păulești județul Prahova

129,14 24,65 24,65 24,65 24,65 24,65

5 Varianta ocolitoare  Comarnic 712,47 20,73 20,73 20,73 20,73 20,73

6  Varianta ocolitoare Mizil 1.300,00 880,60 880,60 600,00 280,60 880,60 600,00 280,60

7  Varianta ocolitoare Banesti-Valea Doftanei 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

11



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

8  Varianta ocolitoare Azuga -Busteni 844,72 299,76 299,76 299,76 299,76 299,76

9  Varianta ocolitoare Paulesti 1.450,00 1.126,03 1.126,03 1.126,03 1.126,03 1.126,03

10
Pasaj denivelat peste DN 1 (Centură Vest) la 
intersecția cu DJ 101I și strada Buda - PNDL II 

42.015,50 41.634,36 32.834,22 6.400,00 796,32 25.637,90 32.834,22 6.400,00 796,32 25.637,90

PNDL PNDL

11
Reabilitare DJ 102 I - Valea Doftanei; km 35+100 - 
km 37+620" - PNDL II  (indicatori t-ec actualizati)

22.084,02 20.002,13 12.833,64 2.144,48 10.689,16 12.833,64 2.144,48 10.689,16

PNDL ramas PNDL
B. LUCRĂRI NOI 2.851,84 2.810,81 2.810,81 0,00 2.521,84 0,00 0,00 0,00 288,97 0,00 0,00 0,00 2.810,81 0,00 2.521,84 288,97 0,00 0,00

HG 805/2014 - Fondul de intervenție la dispoziția 
Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe 2014, 
pentru unități administrativ-teritoriale afectate, 
din care

1.129,03 1.088,00 1.088,00 0,00 799,03 0,00 0,00 0,00 288,97 0,00 0,00 0,00 1.088,00 0,00 799,03 288,97 0,00 0,00

ramas HG ramas HG

1
Refacere pod pe DJ 101T Bertea, km 11+800, punct 
"Valea Scândurii" (proiectare+executie) -(HG 330 
mii lei )

1.129,03 1.088,00 1.088,00 799,03 288,97 1.088,00 799,03 288,97

2
Acces rutier complementar descarcare A3 - 
Comarnic

797,53 797,53 797,53 797,53 797,53 797,53

3
Acces rutier complementar descarcare A3 - Azuga- 
Busteni

925,28 925,28 925,28 925,28 925,28 925,28

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 312.195,56 309.650,60 39.200,40 2.536,34 5.848,91 0,00 0,00 0,00 30.815,15 0,00 0,00 0,00 39.200,40 0,00 2.536,34 5.848,91 30.815,15 0,00 0,00

H.G. nr. 514/12.07.2018 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2018, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care 

8.489,13 6.114,32 6.114,32 0,00 404,13 0,00 0,00 0,00 5.710,19 0,00 0,00 0,00 6.114,32 0,00 404,13 5.710,19 0,00 0,00

1.1
Apărări de mal pentru protejare DJ 101 T, 0,200 
km, trei zone, comuna Bertea 

213,00 142,78 142,78 142,78 142,78 142,78

1.2
Consolidare şi refacere DJ 231, 0,040 km, zona km 
6+850, comuna Gornet

886,00 868,45 868,45 868,45 868,45 868,45

1.3
Consolidare şi refacere DJ 102 N, 0,080 km, sat 
Ţărculeşti, comuna Gornet Cricov

149,00 125,65 125,65 125,65 125,65 125,65

1.4
Consolidare şi refacere DJ 235, 0,020 km, zona km 
2+950, comuna Lapoş

421,00 405,26 405,26 405,26 405,26 405,26

1.5
Consolidare și refacere DJ 219, 0,150 km, pct. 
Achim, sat Bobiceşti, comuna Predeal Sărari 

3.060,00 1.001,49 1.001,49 1.001,49 1.001,49 1.001,49

1.6
Apărare mal pentru protejare DJ 230, 0,130 km, 
zonă str. Alunilor - rezervoare apă, comuna Drajna

1.076,13 963,09 963,09 404,13 558,96 963,09 404,13 558,96

b local b local

1.7
Refacere patru podeţe pe DJ 145, zona prop. 456, 
514, 528 şi 848, comuna Măgureni

70,00 53,93 53,93 53,93 53,93 53,93

1.8
Consolidare şi refacere DJ 101 S, 0,200 km, pct. 
"Carieră", comuna Secăria

1.529,00 1.502,12 1.502,12 1.502,12 1.502,12 1.502,12

12



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

1.9
Consolidare şi refacere DJ 102 I, 0,040 km, zona 
km 34+150, comuna Valea Doftanei         

675,00 657,59 657,59 657,59 657,59 657,59

1.10
Consolidare şi refacere DJ 102 I, 0,020 km, zona 
km 23+100, pct. "Podul Puiului", comuna Valea 
Doftanei

410,00 393,96 393,96 393,96 393,96 393,96

H.G. nr. 177/04.04.2018 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2018, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care

3.179,00 3.125,96 3.125,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.125,96 0,00 0,00 0,00 3.125,96 0,00 0,00 3.125,96 0,00 0,00

1
Consolidare şi refacere DJ 102 N 0,040 km, zona 
Pod Rotari, pct. Tudorache; satul Şoimeşti; 
comuna Ceptura - HG 177/2018

808,00 792,70 792,70 792,70 792,70 792,70

2

Consolidare şi refacere DJ 219, 0,115 km, comuna 
Predeal Sărari (0,020 km, pct. Petre Georgeta, 
satul Predeal, 0,010 km, pct. Dragomir, satul 
Predeal, 0,010km, pct. Paun, satul Predeal, 0,040 
km, pct. Cireş, satul Zâmbroaia, 0,020 km, pct. 
Brutaru, satul Zâmbroaia, 0,015km, pct. Păsăroiu, 
satul Zâmbroaia) - HG 177/2018

2.371,00 2.333,26 2.333,26 2.333,26 2.333,26 2.333,26

H.G. nr. 718/2020 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2020, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care

1.091,00 1.091,00 1.091,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841,00 0,00 0,00 0,00 1.091,00 250,00 0,00 841,00 0,00 0,00

1
Consolidare şi refacere DJ 101 R (strada Carol I), 
0,050 km, zonă intersecţie cu DN 1 (E 60), comuna 
Cornu

110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00

2
Consolidare şi refacere DJ 100 E, 0,030 km, punct 
"Boncu", satul Valea Bradului, comuna Proviţa de 
Sus

981,00 981,00 981,00 250,00 731,00 981,00 250,00 731,00

H.G. nr. 992/2021 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2021, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care

21.070,00 21.070,00 21.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.070,00 0,00 0,00 0,00 21.070,00 0,00 0,00 21.070,00 0,00 0,00

1
Consolidare si refacere DJ 207, L= 0.600 
km,comuna Sotrile

7.600,00 7.600,00 7.600,00 7.600,00 7.600,00 7.600,00

2
Refacere DJ 102 I -   L= 0.500 km, DJ 101R - L=0.100 
km și DJ 207 - L= 0.035 km municipiul Campina 

1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

3
Refacere și consolidare DJ 101 T, L=0.640, Comuna 
Bertea (PV nr. 2954/28.05.2021 )

5.770,00 5.770,00 5.770,00 5.770,00 5.770,00 5.770,00

4
Refacere DJ234, L=0.650km , comuna Chiojdeanca 
(PV nr. 261/17.02.2021 )

4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

5
Refacere DJ219  L= 0.125km, comuna Predeal 
Sarari (PV nr. 3705/25.06.2021)

1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

6
Refacere DJ 234, L= 0.021 km , comuna Salcia (PV 
nr. 941/07.04.2021)

400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00

13



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

H.G. nr.531/2020 - Fondul de intervenție la 
dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat 
pe 2020, pentru unități administrativ-teritoriale 
afectate, din care

68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00 68,00 0,00 0,00

1
Refacere DJ 235, KM 2+250, 0,050 KM, comuna 
Lapos

68,00 68,00 68,00 68,00 68,00 68,00

1
Consolidare DJ 205G, com. Cornu, punctele  
Swisscaps - zona km 0+025 și Stoicescu zona km 
0+750 - rest asistență tehnică

90,00 27,18 27,18 27,18 27,18 27,18

2
Consolidare DJ 214, com. Brebu (proiectare, cote, 
taxe avize)  

55,00 29,32 29,32 29,32 29,32 29,32

3
Reabilitare pod peste râul Prahova pe DJ 147, km 
5+360. Malamuc, comuna Gherghiţa, judeţul 
Prahova 

300,00 300,00 300,00 141,34 158,66 300,00 141,34 158,66

4
Reabilitare pod peste torentul "Vlădișor" pe DJ 
102I , km 23+950, comuna Valea Doftanei 

200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

5
Construire pod peste râul Teleajen, pe DJ 102 B - 
km 1+700, Drajna (SF)

403,71 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00

6
Construire pod peste râul Doftana, pe DJ 100 E - 
km 14+650, Telega (proiectare)

31,88 27,22 27,22 27,22 27,22 27,22

7

Sistematizare nod de comunicații rutiere între DN 
1 - DN 72 - DJ 156 - Acces municipiul Ploiești și 
zona Parcurilor Industriale - etapa a II-a: Acces DN 
1 - Ploiești, com. Păulești, jud. Prahova (proiectare) 

38,24 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

8
Reabilitare si modernizare DJ 102 I, Valea Doftanei, 
judetul Prahova – Bradet, judetul Brasov 

11.207,00 11.205,00 2.195,70 2.195,70 2.195,70 2.195,70

9
Amenajare trasee definite pentru circulație cu 
mijloace de transport nepoluante

150,00 150,00 10,00 10,00 10,00 10,00

10
 Amenajare de trasee de tip rutier pentru mijloace 
de transport nepoluante

150,00 150,00 10,00 10,00 10,00 10,00

11
Expertiza tehnica pod peste raul Teleajen pe DJ 
217 km 2+725 comuna Lipanesti

130,00 130,00 20,70 20,70 20,70 20,70

12
Amenajare sens giratoriu intersecție DN 1 cu DJ 
720, comuna Florești și orașul Băicoi, județul 
Prahova 

15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00

13

Acord cadru privind intocmirea documentatiilor 
tehnico-economice pentru reabilitarea, 
modernizarea, extinderea retelei de transport 
rutier de interes judetean

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

14



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

14

Modernizarea, reabilitarea și extinderea traseului 
Azuga - Bușteni - Gura Vitioarei, prin 
Accesibilizarea golului alpin Munții Baiului și a 
drumurilor județene DJ 102I, DJ 101T, DJ 102, DJ 
100G

261.061,60 261.061,60 10,00 10,00 10,00 10,00

15 Varianta ocolitoare Vălenii de Munte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Pasaje supraterane 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

17 Pasaje subterane 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

18 Reabilitare si modernizare statii CF 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

19 Plan de mobilitate urbana 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

20
Drum de legatura intre DJ 102 - acces ANL- paraul 
Dambu - si DN1A  (SF)

112,00 112,00 112,00 112,00 112,00 112,00

21
Amenajare/ punere in siguranta parcare Spitalul 
Judetean de Urgenta Ploiesti

10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

22
Realizare sistem integrat de monitorizare a 
traficului de calatori pentru transport judetean de 
persoane pe teritoriul judetului Prahova

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

23
Reabilitare pod peste raul Teleajen pe DJ 217 km 
2+725 comuna Lipanesti

80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00

24
DALI Reabilitare DJ 230 , Km 0+000 (intersectie DJ 
102 B) - Km 11+536 (intersectie DC 30 )

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

25
DALI Reabilitare DJ 100 N, KM 0+000 (intersectie 
DJ 102 ) - Km 8+500 (intersectie DN1A) 

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

26
DALI Reabilitare DJ102 L , Km 0+000 (intersectie DJ 
102 B) - Km 9+904 (limita judet Buzau) 

152,00 152,00 152,00 152,00 152,00 152,00

27
 DALI Reabilitare DJ 100 H, Km 0+000 (intersectie 
DN1B ) - Km 11+000 (intersectie DJ 104 N) 

150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

28 DALI Reabilitare DJ 219, zona Predeal Sarari 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

29 DALI Reabilitare  DJ 216 A Stefesti-  Slanic 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

30 Extindere la 4 benzi (2 pe sens) DJ 236 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

31 Modernizare si reabilitare DJ 146 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

32
Imbunatatirea nivelului de conectare intre 
localitati invecinate DJ 103 S

119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00

33 Modernizare si reabilitare DJ 100 B 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00

15



mii lei

Buget judet Excedent
Donatii 

/Sponsori
zari

HG rest
PNDL 

rest+PNRR
Buget de 

stat
Donatii 

/Sponsorizari
Buget judet Excedent HG rest

PNDL+ 
PNRR

Buget de stat

Finantate din :

                                                                      Alte surse constituite conform legii                                                         

Credite 
bancare 
externe

Credite 
bancare 
interne

Cheltuieli 
totale 2022

Surse proprii din care:

Influențe          
+/-

Buget 
rectificat 

Decembrie

din care:

Rest de 
executat la 
01.01.2022

Valoare totală DENUMIREA OBIECTIVELOR DE INVESTIȚIINr. 

34 Modernizare si reabilitare DJ 100 N 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

35
Imbunatatirea nivelului de conectare intre 
localitati invecinate  DJ 233 

119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00

36 Modernizare si reabilitare DJ 101 S 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00

37 Modernizare si reabilitare DJ 101 R 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00 238,00

38 Modernizare si reabilitare DJ 101 P 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00 119,00

39 Modernizare si reabilitare DJ 100 E - DJ 214 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

40 Modernizare si reabilitare DJ 102 B 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

41
Modernizare si reabilitare acces DJ 102 -UAT 
Ploiesti- UAT Blejoi

179,00 179,00 179,00 179,00 179,00 179,00

Direcția Județeană de Protecția Plantelor și de 
Întreținere Drumuri Județene

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00

Dotări independente 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00

1 Ciocan demolator 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

2 Placa vibratoare pentru compactare 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00

3 Mai compactor 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

CAP. 87.02                                                                                                                 
ALTE ACȚIUNI ECONOMICE

193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00

Serviciul Public Judeţean Salvamont Prahova 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 193,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00
1 UTV 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00 125,00

2 Remorca platforma 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

3 Targa cu roti ptr transport accidentati 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00

4 Centrala termica 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00

DIRECTIA TEHNICA
DIRECTOR EXECUTIV                           
DANIEL MINCULESCU

16



JUDEŢUL PRAHOVA ANEXA NR.74
Unitatea administrativ-teritoriala :CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA LA HOTARAREA NR.

DIN DATA DE

 I -Credite de angajament
 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

I 594.601,16 166.883,82 61.461,54 8.128,95 15.219,86 326.829,06
II 594.601,16 166.883,82 61.461,54 8.128,95 15.219,86 326.829,06

I
II

     din care:
I 594.601,16 166.883,82 61.461,54 8.128,95 15.219,86 326.829,06
II 594.601,16 166.883,82 61.461,54 8.128,95 15.219,86 326.829,06

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 210.260,59 92.505,60 47.411,66 6.643,38 419,86 47.311,46
I 210.260,59 92.505,60 47.411,66 6.643,38 419,86 47.311,46
II

I
II

I
II

     din care:
I
II

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 6.007,81 3.007,81 3.000,00 0,00 0,00 0,00
I 6.007,81 3.007,81 3.000,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

I

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

2022
PROPUNERI

I / II

7101 Active fixe

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

TOTAL GENERAL

TOTAL GENERAL

Page 1



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
II

     din care:
I
II

C. Alte cheltuieli de investiţii 378.332,76 71.370,41 11.049,88 1.485,57 14.800,00 279.517,60
I 378.332,76 71.370,41 11.049,88 1.485,57 14.800,00 0,00
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
I
II
I
II
I
II
I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
I
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

Page 2



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
d. cheltuieli proiectare si execurie lucrari accidentale

I
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
I
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

CAPITOL 51.02 34.955,84 14.248,74 1.203,86 1.083,38 15.219,86 3.200,00

I 34.955,84 14.248,74 1.203,86 1.083,38 15.219,86 3.200,00
II
I
II
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
I 3.240,84 1.403,74 773,86 643,38 419,86 0,00
II 3.240,84 1.403,74 773,86 643,38 419,86 0,00

I 3.240,84 1.403,74 773,86 643,38 419,86 0,00
II 3.240,84 1.403,74 773,86 643,38 419,86 0,00
I
II

     din care:
I 3.240,84 1.403,74 773,86 643,38 419,86 0,00
II 3.240,84 1.403,74 773,86 643,38 419,86 0,00

 02 Buget local

7101 Active fixe

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

TOTAL GENERAL

Page 3



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
I 31.715,00 12.845,00 430,00 440,00 14.800,00 3.200,00
II 31.715,00 12.845,00 430,00 440,00 14.800,00 3.200,00

I 31.715,00 12.845,00 430,00 440,00 14.800,00 3.200,00
II 31.715,00 12.845,00 430,00 440,00 14.800,00 3.200,00
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
I 1.112,75 1.112,75 430,00 440,00 14.800,00 3.200,00
II 1.112,75 1.112,75 430,00 440,00 14.800,00 3.200,00
I
II
I
II
I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
I
II 21.852,25 2.982,25
I 21.852,25 2.982,25

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1  Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

Page 4



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
II
I
II

     din care:
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
I 8.750,00 8.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 8.750,00 8.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
II
I
II

     din care:
I
II

CAPITOL 54.02 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

 1. Total surse de finanţare I
C.ALTE CHELTUIERLI DE INVESTITII 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 02 Buget local I
     din care:

I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00
II 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAPITOL 60.02 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I

I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

TOTAL GENERAL

Page 5



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL

I 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I

I
II
I
II

CAPITOL 61.02 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 1  Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 6



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
II
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 7



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

I 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAPITOL 65.02 461,21 461,21 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 461,21 461,21 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 225,97 225,97 0,00 0,00 0,00 0,00

I 225,97 225,97 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 225,97 225,97 0,00 0,00 0,00 0,00
II 225,97 225,97 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

Page 8



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     I 235,24 235,24 0,00 0,00 0,00 0,00
II 235,24 235,24 0,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II 235,24 235,24 0,00 0,00 0,00 0,00

235,24 235,24 0,00 0,00 0,00 0,00
b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II
I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

CAPITOL 66.02 136.939,46 37.128,00 46.500,00 6.000,00 0,00 47.311,46
TOTAL GENERAL 136.939,46 37.128,00 46.500,00 6.000,00 0,00 47.311,46

I
II

I
II

     din care:

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 9



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL

I 136.088,46 36.277,00 46.500,00 6.000,00 0,00 47.311,46
II 136.088,46 36.277,00 46.500,00 6.000,00 0,00 47.311,46

I
II

     din care:
I 136.088,46 36.277,00 46.500,00 6.000,00 0,00 47.311,46
II 136.088,46 36.277,00 46.500,00 6.000,00 0,00 47.311,46

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

Page 10



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II
I
II

CAPITOL 67.02 4.514,15 2.423,00 1.045,58 1.045,57 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 4.514,15 2.423,00 1.045,58 1.045,57 0,00 0,00

I
II
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II
I
II

     din care:
I 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

TOTAL GENERAL

I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL

I
II 3.314,15 1.223,00 1.045,58 1.045,57 0,00 0,00

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 01 Buget local

7101 Active fixe

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

Page 11



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
3.314,15 1.223,00 1.045,58 1.045,57 0,00 0,00

I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II
I 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUGET JUDET- NEELIGIBIL PNRR 212,26 50,00 81,13 81,13

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

Page 12



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     212,26 50,00 81,13 81,13
I 2.108,89 180,00 964,45 964,44
II 2.108,89 180,00 964,45 964,44

61-Proiecte cu finatare din sumele aferente componentei de imprumut a PNRR

CAPITOL 68.02 3.256,11 3.256,11 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 3.256,11 3.256,11 0,00 0,00 0,00 0,00

I
II

I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 752,01 752,01 0,00 0,00 0,00 0,00

I 752,01 752,01 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I
II 752,01 752,01 0,00 0,00 0,00 0,00

752,01 752,01 0,00 0,00 0,00
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 2.317,10 2.317,10 0,00 0,00 0,00 0,00

I 2.317,10 2.317,10 0,00 0,00 0,00 0,00
II

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

60 -Proiecte cu finatare din sumele reprezentand asistenta financiara nerambursabila aferenta PNRR

Page 13



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I 2.317,10 2.317,10 0,00 0,00 0,00 0,00
II 2.317,10 2.317,10 0,00 0,00 0,00 0,00

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II
I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I

CAPITOL 70.02 16.764,44 13.486,64 3.277,80 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 16.764,44 13.486,64 3.277,80 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 14



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
I
II

I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 667,77 529,97 137,80 0,00 0,00 0,00

I 667,77 529,97 137,80 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 667,77 529,97 137,80 0,00 0,00 0,00
II 667,77 529,97 137,80 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 3.010,00 10,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

I 3.010,00 10,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

Credite interne 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00
Credite interne 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 13.086,67 12.946,67 140,00 0,00 0,00 0,00

I 13.086,67 12.946,67 140,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 15



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II

I 428,40 428,40
II

I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I 12.658,27 12.518,27 140,00 0,00 0,00 0,00
II 12.658,27 12.518,27 140,00 0,00 0,00 0,00

CAPITOL 74.02 17.149,88 1.738,88 145,00 0,00 0,00 15.266,00
TOTAL GENERAL 17.149,88 1.738,88 145,00 0,00 0,00 15.266,00

I
II

I
II

     din care:
I

7101 Active fixe II
A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 788,88 788,88 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

7101 Active fixe

 01 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

Page 16



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
I 788,88 788,88 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 0,00
II 788,88 788,88 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 16.361,00 950,00 145,00 0,00 0,00 15.266,00

I 16.361,00 950,00 145,00 0,00 0,00 15.266,00
II
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

 01 Buget local

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 17



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
II

I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I 16.361,00 950,00 145,00 0,00 0,00 15.266,00
II 16.361,00 950,00 145,00 0,00 0,00 15.266,00

CAPITOL 84.02 379.758,07 93.339,24 9.289,30 0,00 0,00 261.051,60
TOTAL GENERAL 379.758,07 93.339,24 9.289,30 0,00 0,00 261.051,60

I
II

I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 67.296,66 51.328,03 0,00 0,00 0,00 0,00

I 67.296,66 51.328,03 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I
II

     din care:
I 67.296,66 51.328,03 0,00 0,00 0,00 0,00
II 67.296,66 51.328,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Credite interne 0,00
Credite interne 0,00
B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL 2.810,81 2.810,81 0,00 0,00 0,00 0,00

I 2.810,81 2.810,81 0,00 0,00 0,00 0,00
II

I

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

 02 Buget local

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local
Page 18



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
II

     din care:
I
II 2.810,81 2.810,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2.810,81 2.810,81 0,00 0,00 0,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 309.650,60 39.200,40 9.289,30 0,00 0,00 261.051,60

I 309.650,60 39.200,40 9.289,30 0,00 0,00 261.051,60
II
I
II

     din care:
I
II

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I 278.181,32 20.285,25 9.289,30 0,00 0,00 261.051,60
II 278.181,32 20.285,25 9.289,30 0,00 0,00 261.051,60

d. cheltuieli proiectare si execurie lucrari accidentale

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 19



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I 31.469,28 18.915,15 0,00 0,00 0,00 0,00
II 31.469,28 18.915,15 0,00 0,00 0,00 0,00

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL

I
II
I
II

     din care:
I
II
I
II

     din care:
I
II

I
II

CAPITOL 87.02 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GENERAL 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I
I
II

     din care:
I
II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 07 Credite interne

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

Page 20



 II - Credite bugetare

CAPITOL/GRUPA/SURSA TOTAL
01.01.2022 2023 2024 2025 anii

ulteriori
1 2 3 4 5 6

2022
PROPUNERI

I / II

     
TOTAL GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I
II

     din care:
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00

I 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II
I

II
I 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIRECTOR EXECUTIV
DANIEL MINCULESCU

DIRECTIA TEHNICA

 1. Total surse de finanţare

7101 Active fixe

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 02 Buget local

7101 Active fixe

 1. Total surse de finanţare

 01 Buget local

Page 21


	HOTARARE
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL PRAHOVA

	Referat aprobare 20.12.2022
	RAPORT 
	1- cap 74.02 C Extindere retele subterane MUunic Ploiesti
	pag 1
	pag 2

	73- LISTA DECEMBRIE - cu negru
	Sheet1

	74- SINTEZA NOUA
	14 credite de angajament

	HOT_430_20_DEC_2022.pdf
	R O M Â N I A
	JUDEŢUL PRAHOVA


